Gamintojas, modelis
	1 vnt. kaina be PVM
	1 vnt. kaina su PVM
	Bendra
suma, Eur
be PVM
	Bendra
suma, Eur
su PVM

1
	Audiometrijos kabina
	1 kompl.
	IAC Acoustics Gmbh. 120a-2
	12.500,00
	15.125,00
	12.500,00
	15.125,00

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 15.125,00 (penkiolika tūkstančių šimtas dvidešimt penki eurai ir 00 ct.) 

PVM (21 proc.)* suma  Eur  2.625,00 (du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai ir 00 ct.). 
* (jei nurodomas kitoks PVM, privaloma ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko taikomas kitoks PVM dydis).

** Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko neskaičiuojamas PVM.
Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti dokumentai: